REPUBLICA MOLDOVA
GĂGĂUZ YER1
ГАГАУЗИЯ

В улкэнештский городе ко й
Republica Moldova

Gagauzia (Găgăuz Yeri)
or.Vulcănesti

str. I.enina 75
tel/fax: 2-18.80

Moldova Respublicasi
Gagauziyanin (Găgăuz Eri)

Yalcanes kasabasi
l.euina sokaa. 75

tel'fax: 2-18 80

С О В E T
Республh ка Mолдова
Гагаузия (Гагауз-Ери)

I. By.iK жени в
y.i. Ленина 75

2 18 80

№ 8 от 24.11.2022г.

РЕШЕНИЕ № 8/1

От 24.11.2022г. г.Вулканешты

8/1 Об утверждении Программы городской
ревитализации г.Вулканешты на 2023-20251.
(Протокол^комиссии по коммунальному хозяйству, градостроительству,
промышленности, транспорту и связи от 23.11.2022г.)

, Рассмотрев Программу городской ревитализации г.Вулканешты на 2023-
2025г., протокол публичных консультаций от 14.1 1.2022г., заслушав
специалиста по проектам примории Дулогло О., руководствуясь и.Г ч.2 ст. 14
Закона РМ № 436 XVI от 28.12.2006г. «О местном публичном управлении»,

Совет решил:
1. Утвердить Программу городской ревитализации г.Вулканешты на 202I-

2025г.
2. Опубликовать Программу городской ревитализации г.Вулканешты на

2023-2025г. на официальном сайте примории г.Вулканешты.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на примара

г.Вулканешты В.Н.Петриоглу.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента публикации в

регистре государственных актов Acte Locale и может быть оспорено в
порядке административного производства в суде Комрат по адресу
ул.Ленина, 242 в 30-дневный срок.

Председатель Вулканештского Совета (ПОДПИСЬ) Г.И.Копущулу
Секретарь Совета
Выписка верна:
Секретарь Совета

(ПОДПИСЬ) М.А.Чернева

М.А.Чернева